GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: "Rikonstruksion 1 Gjimnazit "SKENDERBEU" , Bashkia Has"

Investitori: Bashkia Has
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PUNIME PRISHJE

PUNIME KONSTRUKSIONI DHE CATIE/MBULESE
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PUNIME SHTRESASH PER DYSHEME

PUNIME SUVATIMIL LYERJE DHE VESHJE
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PUNIME DRITARE DHE DYER

PUNIME PER PALESTREN

SISTEMIME TE JASHTME

PUNIME PER AMBJENTIN TEKNIK

PUNIME ELEKTRIKE

SISTEMI I NGROHJES

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

G - MAKINERI E PAISJE
(HIDROSANITARE, NGROHJE, MBROJTJE NGA
ZJARRI)

O.E. "SIRE-ALB" sh.p.k.
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